של הסדר הפשרה - איני סבורה כי יש צורך להעמיס על הצדדים את העלויות הנוספות והניכרות

הכרוכות במינוי בודק".

ז. הסכמות נוספות אליהן הגיעו הצדדים

כקבוע בתקנה 7א לתקנות בתי המשפט )אגרות(, התשס"ז-2007, תשפה המשיבה את המבקש בגין תשלום .78

חלקה הראשון של האגרה וכן, ככל שבית המשפט הנכבד לא יפטור אותו מכך, תשלם את חלקה השני של

האגרה )כהגדרתם בתקנות כאמור(.

בנסיבות אלה, מתבקש בית המשפט הנכבד לעשות שימוש בסמכותו מכוח תקנה 7א)א()3( לתקנות האגרות, .79

ולפטור את המשיבה מתשלום חלקה השני של האגרה ואגרת פסק דין.